- Ul6 GOLD BS

classifica completa 7° giornata

SQUADRA PT
NEW BASKET SALO’ 14

CUS BRESCIA 10
TRENZANO

VIRTUS DESENZANO
NBB

LIONS BRESCIA
SANSEBASKET

SAS PELLICO
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risultati della 7° giornata

23/02/2019 16:00
Palestra Trebeschi via Foscolo -
RIVOLTELLA

24/02/2019 17:30
Palazzetto via Mazzini 73 -
MOLINETTO di MAZZANO

24/02/2019 17:30
Palestra via IV novembre -
TRAVAGLIATO

24/02/2019 10:30
Palestra Pastori - via Bornata 110 -
BRESCIA

www.virtusdesenzano.it
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VIRTUS DESENZANO

NBB

TRENZANO

LIONS BRESCIA

87 - 69
89 - 92
81 -63
57 - 66

PF
461

485

449

488

562

433

453

394

SAS PELLICO

CUS BRESCIA

SANSEBASKET

NEW BASKET SALO'

PS
375

389

454

506

522

457

500

522

DP
86

96

-128
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